
LINGUAVIVA                                                              

Linguaviva им овозможува на студентите од целиот свет да ја почувствуваат 

италијанската култура и секојдневие учејќи го Италијанскиот јазик во училишта кои се 

наоѓаат во најубавите италијански градови: Фиренца – центар на уметноста и културата, 

Милано – икона на италијанскиот стил и дизајн и Лигнано – прекрасна локација за 

разонода и учење на најмладите ученици.  

Возраст на слушателите: постари од 16 години 

Курсеви: општи, индивидуални, бизнис, курсеви за наставници по италијански јазик, 

подготовка за испити ; италијански+ сицилијанско кулинарство, италијански+ 

медитеранска историја, уметност и архитектура;  италијански+археологија; 

италијански+сликарство; италијански+фотографија 

Сместување: семејства, студентски апартмани 

Цена во евра  

Еднократен трошок при пријавување : 70 €  без оглед на времетраењето на престојот 

Курс 2 недели 3 недели 4 недели 

Стандарден (20 часа неделно) 350 525 700 

Интензивен (30 часа неделнo) 520 780 1040 

 

Сместување 2 нед 3 нед 4 недeли 

Семејство, двокреветна соба  НП 250 - 290 330 – 360 390 - 440 

Семејство, еднокреветна соба  НП 370 - 390 460 - 490 550 - 620 

Семејство, двокреветна соба  ПП 400 - 450 550 - 600 720 - 780 

Семејство,еднокреветна соба ПП 510 - 560  700 - 760 900 - 960 

Апартман, двокреветна соба 230 - 260 310 - 340 380 - 410 

Апартман, еднокреветна соба 300 - 350 400 - 460 500 - 570 

Трансфер (во еден правец) аеродром - сместување 

Милано: 120 € ; Фиренца 55 €; Siena: 170 € ; Rim: 90 € 

 



SCUOLA LEONARDO DA VINCI ITALY                                                        
 
 

Организација основана во 1977 година.Има училишта на четири локации и тоа во Фиренца, 

Милано, Рим и Сиена.  Училиштата се лоцирани на атрактивни локации во централното подрачје и 

нудат висококвалитетна настава за своите идни студенти во согласност со меѓународните норми и 

барања на надлежните организации. 

Возраст на слушателите: постари од 16 години 

Курсеви: општи, индивидуални, бизнис, курсеви за наставници по италијански јазик, подготовка за 

испити. 

Сместување: семејства, студентски апартмани 

Цена во евра  

Еднократен трошок при пријавување : 70 €  без оглед на времетраењето на престојот 

Курс 2 недели 3 недели 4 недели 

Стандарден (20 часа неделно) 320 480 640 

Интензивен (30 часа неделнo) 490 735 980 

*** Интензивен курс -  само  во Фиренца, Рим, Милано. 

 

Сместување 2 нед 3 нед 4 недели 

Семејство, двокреветна соба  НП 215 330 446 

Семејство, еднокреветна соба  НП 280 430 581 

Семејство, двокреветна соба  ПП 345 530 716 

Семејство,еднокреветна соба ПП 410 630 851 

Апартман, двокреветна соба, BO 215 330 446 

Апартман, еднокреветна соба, BO 280 430 581 

 

Трансфер (во еден правец) аеродром - сместување 

Милано: 120 € ; Фиренца 55 €; Siena: 170 € ; Rim: 90 € 
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